
   R O M Â N I A 
   PRIMĂRIA  COMUNEI   GRINDU 
         JUDEȚUL   IALOMIȚA 
 
 

D I S P O Z I T I E 
privind aprobarea inventarului funcţiilor sensibile din cadrul 

aparatului de specialitatea al primarului comunei Grindu 
 
 

 Primarul comunei Grindu, județul Ialomița, 
 În conformitate cu : 
 - prevederile Ordinului nr.600/2018, pentru aprobarea codului intem/managerial cuprinzând 
standardele de management/control intern la entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de control 
managerial; 
 În temeiul art.196, alin.(1), lit. “ b “ din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările si completările ulterioare, emite prezenta 
 

 
D I S P O Z I Ț I E : 

 
 
 
 Art.1. Se aprobă inventarul funcţiilor sensibile din cadrul aparatului de specialitatea al aparatului 
de specialitate al primarului comunei Grindu, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 
dispoziţie. 
 Art.2. Prezenta dispozitie se va comunica Institutiei Prefectului județului Ialomița pentru 
efectuarea controlului de legalitate şi persoanelor nominalizate în anexa la prezenta dispoziție, prin grija 
secretarului general al comunei Grindu.  

 
 

                                      PRIMAR, 
        Trîmbițașu Marian        
          Contrasemnează pt.legalitate, 
                                                                                           Secretar general al comunei Grindu 
                                                                                                         Ene Tudora 
 
 
 
 
 
 
Nr.40. 
Emisă la GRINDU. 
Astăzi  01.02.2022. 


